

Kivitiipun KuplaLoma 2 vrk alk. 155 €/hlö

Sis. majoitus 2 hh, 2 x aamiainen, hedelmä-juustolautanen, 2 x ruokailu, 2 x kahvi + suklaakakkua.
Kaikki ruoat toimitetaan huoneeseen. 1 hh lisä 25 €/vrk.



KuplaLomalla turvallisuus on huomioitu erityisen tarkasti, sillä **kontaktit ulkopuolisiin on mahdollisuus välttää koko majoituksen ajan**. Lomassa on myös ripaus luksusta!

Kivitiipun ympäristössä, Euroopan suurimman Kraatterijärven seudulla, on hienot puitteet nauttia luonnosta ja luontoaktiiviteeteista. Erityisesti suosittelemme tätä lomaa myös käsityö-ihmisille, sillä Lappajärvellä ja lähikunnissa on inspiroivia käsityötarvikkeiden erikoisliikkeitä.

Varaaminen

Voit varata loman puhelimitse 06 561 5000. Lähetämme sinulle laskun sähköpostilla.

Saapuminen

Saapuessasi voit mennä suoraan huoneeseesi, saat tekstiviestillä tiedon huoneen numerosta ja avaimen sijaintipaikasta ennen tuloasi. Huone on käytettävissä tulopäivänä kello 16.00. Majoitusilmoituksen voit täyttää huoneessa ja luovuttaa sen aamiaistarjoilijalle.

Majoitus

Majoittuminen on joko **päähotellin viereisen chaletsin Superior -huoneissa** tai **järven rannalla sijaitsevan Aquariuksen hotellihuoneissa tai sviitissä**. Majoittumalla Superior-huoneissa ja Aquariuksessa on mahdollista välttää kontakteja ulkopuolisiin. Huoneet on siivottu ja desinfioitu huolellisesti ja huoneissa on valmiina käsidesiä. Huoneessa on tervetuloitukseksi hedelmä-juustolautanen.

Aamiainen

Aamiainen toimitetaan huoneeseen sovittuna ajankohtana runsaana aamiaispussina. Aamiainen sisältää esimerkiksi appelsiinituoremehua, kahvia/teetä, tuoreen sämpylän, kaksi cocktailpiirakkaa, juustoa, kinkkuleikettä, tomaattia, salaattia, suolakurkkua, keitetyn kananmunan, jogurttia, annosmaidon, levitettä, hunajaa, sokeria ja suolaa.

Muut ruokailut

Huoneeseen toimitetaan ruoka sovittuna ajankohtana. Ruokalista on huoneessa. Voit valita pääruoaksi joko pizzan, burgerin tai nakkikorin. Jälkiruokana on kahvi ja suklaakakkua (toisena päivänä jälkiruoka voi halutessasi olla jokin muu vaihtoehto).

Saunominen

Halutessasi voit saunaa yksityisesti tilaussaunassamme. Hinta on kahdelta henkilöltä 60 €/kaksi tuntia, yhdeltä henkilöltä 50 €. Hintaan kuuluu kuohuviinipullo.

Huoneen luovutus

Huoneen luovutus on lähtöpäivänä klo 12.00. Avaimen voit jättää huoneeseen.

Lisätiedot ja varaukset puhelin 06 561 5000.